
 
UCHWAŁA  nr  XXXI/183/09 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia  8 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie  zatwierdzenia projektu współfinansowanego z  Europejskiego  Funduszu 

            Społecznego, pt.  „Przedszkolak  poznaje piękny,  tajemniczy świat”. 

 

 
Na  podstawie  art.6 ust.1 i art. 18  ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  

gminnym (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Miejska w Czempiniu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza  się   projekt    pt.: „Przedszkolak   poznaje   piękny,   tajemniczy   świat ”  

współfinansowany  ze  środków  Europejskiego  Funduszu   Społecznego  w  ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na  kwotę  50.000,00 zł.,  który będzie  realizowany 

w Przedszkolu Samorządowym  w   Czempiniu  -  Oddziały  Przedszkolne   ul. Borówko  

Stare  1/2   w  okresie    od 01.11.2008r. do 31.07.2009r. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


